ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THUẬN LỘC

Số: 154/QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Lộc, ngày 17 tháng 09 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc xã Thuận Lộc

(gọi tắt là Ban chỉ đạo 138 xã)

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Chỉ thị số 48-CT/TW ngày 22/10/2010 của Bộ Chính trị về “tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phòng, chống tội phạm trong tình

hình mới”; Chỉ thị số 09 - CT/TW ngày 01/12/2011 của Ban Bí thư Trung ương

Đảng về “Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với phong trào toàn dân bảo vệ

an ninh Tổ quốc trong tình hình mới;

Căn cứ Quyết định số 1217/QĐ-TTg ngày 06/9/2012 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt chương trình mục tiêu quốc gia phòng, chống tội phạm giai đoạn

2012-2015; Chương trình phối hợp số 09/CTr-MTTQTW-BCA ngày 01/8/2013

giữa Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam với Bộ

Công an;

Căn cứ Công văn số 4488/BCĐ ngày 14/11/2013 của Ban Chỉ đạo thực

hiện phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc Trung ương;

Căn cứ vào chức năng nhiệm vụ của cán bộ;

Xét đề nghị của ban chỉ đạo 138 xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và

xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc xã Thuận Lộc, gồm các

thành viên có tên sau:

1. Ông: Bùi Quang Liêm          - CT  UBND xã  - Trưởng Ban

2. Ông: Đậu Xuâng Dũng -  Trưởng CA xã          - Phó ban trực

3 . Bà: Đồng Thị Lý  - CT UBMTTQ xã  - Phó ban

4. Ông: Võ Văn Y  - CT Hội CCB  - Thành viên

5. Bà: Trần Thị Nhung   - CT Hội PN xã  - Thành viên

6. Ông: Nguyễn Minh Hạnh   - CT Hội ND xã   - Thành viên

7. Nguyễn Huy Tính - BT Đoàn xã  - Thành viên

8. Ông: Bùi Quang Tiềm - CT Hội NCT  - Thành viên

9. Bà:  Nguyễn Thị Hạnh           - CC VP -TK - Thành viên

10. Ông:  Trần Văn Luyến  - Chỉ huy phó QS  - Thành viên

11. Bà:  Phạm Thị Hoa - CC KT-NS - Thành viên

12. Ông: Trần Lê Văn  -  CC VH-XH  - Thành viên

13. Ông: Trần Văn Thìn                 - Công chức TP-HT      - Thành  viên

14. Ông: Đinh Hữu Tài   - HT trường tiểu học, THCS        - Thành viên

15. Bà: Phùng Thị Kim Nhung                 - HT trường Mầm non     - Thành viên

16. Bà: Trần Thị Phác - HT trường Nầm nam   - Thành viên

17. Ông: Trần Xuân Anh              - Trạm Trưởng trạm Y tế xã   - Thành viên;

18. Các ông, bà bí thư, thôn trưởng 9 thôn  - Thanh viên

 Điều 2. Ban chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc xã có nhiệm vụ:

- Ban hành Quy chế làm việc của Ban chỉ đạo.

- Hàng năm xây dựng kế hoạch chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các

ban, ngành, đoàn thể, các Thôn và các đơn vị thực hiện nội dung phòng, chống

tội phạm ma túy, HIV/AIDS, các tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc trên địa bàn đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ trong tình hình

mới.

- Các thành viên Ban chỉ đạo căn cứ chức năng, nhiệm vụ của cơ quan,

đơn vị mình và nhiệm vụ do Ban Chỉ đạo phân công, có trách nhiệm phối hợp

chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc cơ sở thực hiện các chủ trương, chính sách

liên quan đến công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trên địa bàn xã có hiệu quả.

- Định kỳ giao ban, tổng hợp tình hình, kết quả triển khai thực hiện nội

dung, chương trình kế hoạch đã đề ra về phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và

thực hiện phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc báo cáo Ban chỉ đạo 138

xã và UBND xã theo quy định.

Điều 3. Giao Công an xã làm thường trực Ban chỉ đạo phòng chống tội

phạm, các tệ nạn xã hội và thực hiện phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ xã.

Điều 4. Quyết định này thay thế các Quyết định thành lập Ban chỉ đạo

phòng chống tội phạm và tệ nạn xã hội;  Ban chỉ đạo phong trào toàn dân bảo vệ

an ninh Tổ quốc trước đây của UBND xã và có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng UBND xã, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn,

Trưởng các ban, ngành, đoàn thể cấp xã, các Thôn  và các thành viên có tên tại

Điều 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban chỉ đạo 138 Thị xã;

- Ủy ban MTTQ Thị xã;

- Công an Thị xã;

- TT Đảng ủy; HĐND; UBMTTQ xã;

- CT, PCT. UBND xã; CA xã;

- Bí thư, Thôn trưởng;

- Thành viên BCĐ;

- Lưu: VP. UBND, CA xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quang Liêm

QUY CHẾ

Hoạt động của Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây

dƣ̣ng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc xã Thuận Lộc

(Gọi tắt Ban chỉ đạo 138 xã; ban hành kèm theo Quyết định số 154/QĐ-BCĐ

ngày 17 /9/2020 của BCĐ xã)

CHƢƠNG I

QUY ĐỊNH CHUNG

 Điều 1: Phạm vi điều chỉnh

 Quy chế này quy định về tổ chức hoạt động của Ban Chỉ đạo và các thành

viên trong Ban chỉ đạo 138 xã, các tổ chức , cá nhân liên quan đến công tác

phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an

ninh tổ quốc trên địa bàn xã Thuận Lộc.

 Điều 2: Nguyên tắc làm việc

 Ban chỉ đạo 138 xã hoạt động theo nguyên tắc chỉ đạo tập trung , thống

nhất, đề cao vai trò chủ động , sáng tạo  và trách nhiệm cá nhân của các thành

viên Ban chỉ đạo trên cơ sở chức năng , nhiệm vụ , lĩnh vực công tác được phân

công.

 Các thành viên Ban chỉ đạo 138 làm việc theo chế độ kiêm nhiệm , theo cơ

chế phối hợp.

 Các thành viên c hịu trách nhiệm trước Trưởng ban theo nhiệm vụ được

phân công.

CHƢƠNG II

VỊ TRÍ, CHƢ́C NĂNG, NHIỆM VỤ, QUYỀN HẠN, CƠ CẤU TỔ CHƢ́C

CỦA BAN CHỈ ĐẠO 138 XÃ

 Điều 3: Vị trí, chƣ́c năng

 Ban chỉ đạo 138 là cơ quan phối hợp liên ngành, có nhiệm vụ giúp Ủy ban

nhân dân xã chỉ đạo công tác phòng , chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc trên địa bàn.

 Ban chỉ đạo 138 sử dụng con dấu của UBND xã để hoạt động.

 Điều 4: Nhiệm vụ, quyền hạn

 Tham mưu UBND xã chỉ đạo các cơ quan , đơn vị, doanh nghiệp , trường

học, các Thôn thực hiện các giải pháp phòng , chống tội phạm , tệ nạn xã hội và

xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc trên địa bàn.

 Giúp Chủ tịch UBND xã chỉ đạo , đôn đốc phối hợp các hoạt động giữa

các ban, ngành, tổ chức đoàn thể , doanh nghiệp, trường học, các thôn trong lĩnh

vực phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo

vệ ANTQ trên địa bàn.

UBND XÃ THUẬN LỘC

BAN CHỈ ĐẠO 138

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tƣ̣ do – Hạnh phúc

 Tuyên truyền , phổ biến các chủ trương , chính sách của Đảng , pháp luật

của nhà nước và các văn bản chỉ đạo của các cấp có thẩm quyền trên lĩnh vực

phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an

ninh tổ quốc.

 Hàng năm xây dựng Kế hoạch chỉ đạo , hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các

ban, ngành, đoàn thể , các Thôn thực hiện các nội dung phòng chống tội phạm ,

phòng chống ma túy, HIV/AIDS, các tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn

dân bảo vệ an ninh tổ quốc trên địa bàn đáp ứng yêu cầu , nhiệm vụ trong tình

hình mới.

 Định kỳ hàng quý, sáu tháng, một năm tổ chức giao ban, sơ, tổng kết, tổng

hợp tình hình , kết quả triển khai thực hiện nội dung , chương trình, kế hoạch đã

đề ra về phòng chống tội phạm , tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân

bảo vệ ANTQ; báo cáo Ban chỉ đạo 138 thị xã và UBND thị xã theo quy định.

 Các thành viên Ban chỉ đạo căn cứ vào chức năng , nhiệm vụ cảu cơ quan ,

đơn vị mình và nhiệm vụ do Ban chỉ đạo phân công , có trách nhiệm phối hợp ,

chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra đôn đốc cơ sở thực hiện c ác chủ trương, chính sách

liên quan đến phòng chống tội phạm , tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn

dân bảo vệ ANTQ trên địa bàn có hiệu quả.

 Điều 5:  Cơ cấu, tổ chƣ́c của Ban Chỉ đạo 138

 Ban chỉ đạo có thành viên , gồm 01 trưởng ban , 02 Phó Trưởng ban và

Ban viên.

 Cơ quan làm thường trực Ban chỉ đạo : Công an xã làm văn phòng thường

trực phòng , chống tội phạm ; phòng chống ma túy ; chủ trì phối hợp với

UBMTTQ xã làm bộ phận thường trực của BCĐ về công tác thực hiện phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc , đồng thời là văn phòng tổng hợp của Ban

chỉ đạo.

CHƢƠNG III

NHIỆM VỤ, QUYỀN HẠN CỦA CÁC THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO 138

XÃ

 Điều 6: Nhiệm vụ, quyền hạn của các thành viên

 1. Trưởng Ban chỉ đạo – Chủ tịch UBND xã

 - Trực tiếp lãnh đạo , điều hành hoạt động của Ban Chỉ đạo , chịu trách

nhiệm chung về hoạt động của Ban Chỉ đạo . Chỉ đạo xây dựng và thực hiện các

chương trình , kế hoạch hoạt động của Ban chỉ đạo , chỉ đạo sơ , tổng kết các

chuyên đề.

 - Triệu tập và chủ trì hoặc ủy quyền cho Phó Ban Chỉ đạo chủ trì các cuộc

họp, giao ban định kỳ, đột xuất của Ban chỉ đạo.

 - Đề xuất bổ nhiệm , miễn nhiệm các phó Trưởng ban , bổ sung các thành

viên trong ban trên cơ sở đề nghị của cơ quan có liên quan khi có thay đổi về tổ

chức, nhân sự.

 - Phân công nhiệm vụ cho các thành viên, chỉ đạo việc phối hợp hoạt động

giữa các thành viên Ban chỉ đạo.

 - Đề xuất UBND xã , thị xã điều chỉnh , bổ sung , thay đổi 1 số đề án khi

không phát huy tác dụng hoặc hiệu quả thấp.

 2. Phó Trưởng ban thường trực – Trưởng Công an xã

 - Giúp Trưởng ban chỉ đạo chủ trì , phối hợp các ban ngành , đoàn thể cấp

xã, các thôn chỉ đạo, hướng dẫn thực hiện công tác phòng chống tội phạm, tệ nạn

xã hội và phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc ; Chịu trách n hiệm trước

Trưởng ban chỉ đạo.

 - Thay mặt Trưởng ban chỉ đạo chủ trì các cuộc họp , các hội nghị triển

khai, sơ kết, tổng kết công tác, giao ban định kỳ khi được Trưởng ban ủy quyền.

 - Chủ trì, phối hợp tổng hợp tình hình, kết quả hoạt động của Ban, báo cáo

Ban chỉ đạo 138 thị xã, thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND xã theo quy định.

 - Chủ trì chỉ đạo các vụ việc liên quan đến ANTT trên địa bàn ; triển khai

thực hiện các biện pháp đấu tranh p hòng chống tội phạm , phòng chống ma túy ,

tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc trên địa

bàn.

 - Tham mưu , phối hợp các đơn vị liên quan thực hiện công tác tuyên

truyền, phổ biến , giáo dục phá p luật trên lĩnh vực an ninh trật tự và xây dựng

phong trào tòan dân bảo vệ ANTQ.

 - Tham mưu , đề xuất sơ , tổng kết các chuyên đề thuộc lĩnh vực công tác

được giao. Thực hiện các nhiệm vụ khác khi Trưởng ban phân công.

 3. Phó Trưởng ban – Chủ tịch UBMT TQ

 - Tham gia chủ trì các cuộc họp Ban Chỉ đạo , các hội nghị triển khai công

tác, sơ tổng kết, giao ban khi được Trưởng Ban ủy quyền. Thay mặt Ban Chỉ đạo

theo dõi các đoàn thể cấp xã và các Thôn t hực hiện công tác xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ ANTQ trên địa bàn.

 - Tuyên truyền, vận động các tầng lớp nhân dân tham gia công tác phòng

chống tội phạm , tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ ;

thực hiện chức năng giám sát , phản biện xã hội về các hoạt động Ban và các chủ

trương, chính sách có liên quan đến các lĩnh vực hoạt động của Ban chỉ đạo .

Tổng hợp tình hình , kết quả hoạt động của các tổ chức đoàn thể , định kỳ theo

quy định.

 4. Văn phòng Ủy ban nhân dân - Thành viên

 - Sắp xếp lịch , phối hợp tổ chức các cuộc họp , giao ban định kỳ , đột xuất

của Ban chỉ đạo . Phối hợp UBMTTQ xã , Công an xã chuẩn bị chương trình , kế

hoạch, báo cáo phục vụ hội nghị, giao ban của Ban chỉ đạo.

 5. Trạm trưởng trạm Y tế – thành viên

 Định kỳ  lập kế hoạch , chương trình triển khai thực hiện các biện pháp

phòng, chống lây nhiễm HIV /AIDS, kiểm soát tình hình dịch bện h trên địa bàn ;

tham mưu , phối hợp các đơn vị liên quan tổ chức tuyên truyền , phổ biến , giáo

dục pháp luật cho nhân dân để nâng cao tinh thần trách nhiệm và phát huy sức

mạnh tổng hợp cộng đồng trong công tác phòng chống HIV/AIDS.

 6. Chủ tịch Hội LHPN xã – Thành viên

 Tổ chức tuyên truyền , phổ biến các chủ trương , chính sách của Đảng ,

pháp luật của nhà nước và các văn bản chỉ đạo của các cấp có thẩm quyền trên

lĩnh vực phòng chống tội phạm , tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân

bảo vệ an ninh tổ quốc cho cán bộ, hội viên trên địa bàn. Vận động hội viên tham

gia tích cực vào công tác phòng , chống tội phạm , tệ nạn xã hội và xây dựng

phong trào toàn d ân bảo vệ an ninh tổ quốc cho cán bộ , hội viên trên địa bàn .

Vận động hội viên tham gia tích cực vào công tác phòng , chống tội phạm, tệ nạn

xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ trên địa bàn.

 Chủ trì chỉ đạ o thực hiện đề án : “Tăng cường công tác phòng chống ma

túy, tổ chức cai nghiện ma túy tại cộng đồng” , các mô hình, câu lạc bộ, “ khi bố

mẹ văng nhà” “Tiếng kẻng học bài”

 7. Bí thư BCH Đoàn xã – Ban viên

 Chỉ đạo tuyên truyền , giáo dụ c nâng cao nhận thức cho đội ngũ thanh ,

thiếu niên về công tác phòng chống tội phạm , tệ nạn xã hội và xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc . Vận động thanh thiếu niên chấp hành pháp

luật hình sự , pháp luật g iao thông, không tham gia các hoạt động tệ nạn xã hội .

Trực tiếp theo dõi các Trường học thuộc hệ thống Trung học Cơ sở , Tiểu học Cơ

sơ, Trường mầm non.

 Phối hợp Chủ trì thực hiện đề án : “Quy chế phối hợp đảm bảo An ninh

Trường học”

 8. Chủ tịch Hội Nông dân xã – Thành viên

 Tổ chức tuyên truyền , phổ biến và nâng cao ý thức chấp hành các chủ

trương, chính sách của Đảng, pháp luật của nhà nước và các văn bản chỉ đạo của

các cấp có thẩm quyền trên lĩnh vực phòng chống tội phạm , tệ nạn xã hội và xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc trên địa bàn.

 Phối hợp chủ trì chỉ đạo Kế hoạch thực hiện dự án “xây dựng phường , xã

không có tệ nạn ma túy”.

 9. Chủ tịch Hội Cựu chiến binh

 Tổ chức tuyên truyền , phổ biến và nâng cao ý thức chấp hành các chủ

trương, chính sách của Đảng, pháp luật của nhà nước và các văn bản chỉ đạo của

các cấp có thẩm quyền trên lĩnh vực phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc cho cán bộ hội viên trên địa

bàn.

 Trực tiếp , phối hợp chủ trì : “ Đề án Tăng cường quản lý , giáo dục những

người được tha tù, đi cơ sở giáo dục , trường giáo dưỡng về phường , xã” và thực

hiện Nghị định 80/CP của Chính phủ quy định các biện pháp bảo đảm tái hòa

nhập cộng đồng đối với người chấp hành xong án phạt tù”.

 10. Ban chỉ huy Quân sự xã  – thành viên

 Tuyên truyền , phổ biến chủ trương , chính sách cảu Đảng , pháp luật của

nhà nước và các văn bản chỉ đạo của các cấp có thẩm quyền trên lĩnh vực phòng

chống tội phạm, tệ nạn xã hội trong lực lượng DQTV , DQDB động viên trên địa

bàn.

 Phối hợp công Công an trao đổi thông tin về tình hình liên quan đến quốc

phòng an ninh.

 11. Công chức Văn hóa – Thông tin

 Chỉ đạo làm tốt công tác tuyên truyền , phổ biến kịp thời các chủ trương ,

chính s ách của Đảng , pháp luật của nhà nước trên lĩnh vực phòng chống tội

phạm, tệ nạn xã hội, phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc trên địa bàn.

 12. Hiệu trưởng các Trường học

 Tuyên truyền , phổ biến và nâng cao ý thức  chấp hành các chủ trương ,

chính sách của Đảng, pháp luật của nhà nước và các văn bản chỉ đạo của các cấp

có thẩm quyền trên lĩnh vực phòng chống tội phạm , tệ nạn xã hội và xây dựng

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc  cho cán bộ, giáo viên, học sinh, sinh

viên trong trường học mình phụ trách.

 Phối hợp chủ trì thực hiện Quy chế phối hợp đảm bảo ANTT trường học.

 13. Công chức Tư pháp - thành viên

 Tham mưu , tổ chức triển khai phổ  biến kịp thời các văn bản quy phạm

pháp luật trên lĩnh vực phòng chống tội phạm , tệ nạn xã hội và xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc trên địa bàn.

          14. Bí thư, thôn trưởng:

 Trực tiếp tham gia phong trào chỉ đạo các phong trào toàn dân bảo vệ

ANTQ,Tuyên truyền , phổ biến và nâng cao ý thức chấp hành các chủ trương ,

chính sách của Đảng, pháp luật của nhà nước và các văn bản chỉ đạo của các cấp

có thẩm quyền trên lĩnh vực p hòng chống tội phạm , tệ nạn xã hội và xây dựng

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc  cho cán bộ nhân dân trên bàn thôn.

CHƢƠNG IV

CHẾ ĐỘ LÀM VIỆC CỦA BAN CHỈ ĐẠO

 Điều 7: Ban chỉ đạo hoạt động dưới sự lãnh đạo , chỉ đạo trực tiếp của

Đảng ủy và UBND xã.

Điều 8: Trưởng ban chỉ đạo sử dụng con dấu của UBND xã , các phó

trưởng Ban chỉ đạo ký các văn bản theo nhiệm vụ được phân công hoặc được ủy

quyền và sử dụng con dấu của cơ quan mình.

 Điều 9: Chế độ kiểm tra

 Ban chỉ đạo thành lập đoàn tổ chức kiểm tra công tác phòng chống tội

phạm, tệ nạn xã hội và phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc ở các thôn, cơ

quan, doanh nghiệp, trường học trên địa bàn theo định kỳ, kế hoạch đề ra.

Điều 10: Chế độ giao ban

 Ban chỉ đạo 138 xã định kỳ tổ chức giao ban 6 tháng 1 lần và giao ban đột

xuất khi trưởng ban yêu cầu . Các thành viên Ban chỉ đạo có trách nhiệm tham

gia đầy đủ các cuộc họp của Ban, nếu vắng mặt phải xin phép chủ trì cuộc họp.

 Điều 11: Chế độ thông tin báo cáo

 1. Các cơ quan , đơn vị, tổ chức đoàn thể thành viên Ban chỉ đạo có trách

nhiệm báo cáo kết quả chỉ đạo các mặt công tác do  mình phụ trách gửi về cơ

quan thường trực Ban chỉ đạo (Công an xã ) theo định kỳ trước ngày 15 của

tháng ,cuối Quý, 6 tháng, năm.

 2. Văn phòng Ban chỉ đạo (Công an xã ) tổng hợp tình hình , kết quả xây

dựng báo cáo chung của B an chỉ đạo, gửi Thường trực Đảng ủy , UBND xã, Ban

chỉ đạo 138 thị xã theo quy định.

CHƢƠNG V

ĐIỀU KHOẢN THI HÀNH

 Điều 12: Các thành viên Ban chỉ đạo 138 xã có trách nhiệm thực hiện quy

chế này.

 Điều 13: Quy chế này có hiệu lực kể từ ngày ký, trong quá trình tổ chức

thực hiện có gì vướng mắc báo cáo về Ban chỉ đạo 138 xã (Qua Công an xã) để

tổng hợp tình hình và xin ý kiến chỉ đạo của Trưởng Ban./.

TRƢỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Bùi Quang Liêm

		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2020-09-21T08:32:00+0700

		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2020-09-21T08:32:59+0700